
sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2013  

 
O Município de Irecê - Bahia torna público para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO da licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 015/2013, tipo “Menor Preço”, que tem por objeto a Contratação de 
empresa para a locação de veículos, com motorista, destinados ao atendimento dos serviços de 
Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino, bem como as necessidades 
das Secretarias Municipais de: Educação, Cultura, Esporte & Lazer e Fundo Municipal de Assistência 
Social. A licitação foi ANULADA com base no parecer de nº 005/2013, expedido pela Controladoria Interna 
Municipal em 29/08/2013, em obediência ao disposto na resolução TCM 1.120/2005.  
As informações complementares sobre esta licitação poderão ser obtidas pelos interessados, no horário das 
08:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01 – Centro – 
Irecê – Bahia, ou pelo telefone n.º (0xx74) 3641-3117.  

 
Irecê, 29 de Agosto de 2013. 

 
Galdina Santos Araújo. 

Pregoeira 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38867209ABE10280E812E7753A8A1F79


